

# PREGÃO ELETRÔNICO



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

**Pregão Eletrônico Nº 00016/2018**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**11.701.780/0001-13** - DOLCIMAR ANTONIO TESTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	APOIO PUNHO TECLADO	UNIDADE	45	R\$ 25,0000	R\$ 1.125,0000

**Marca:** STYLUS

**Fabricante:** STYLUS

**Modelo / Versão:** ergonômico

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apoio de punho para uso do teclado, ergonômico, base em borracha neoprene, superfície em tecido especial, medindo 47cm x 8,5cm x 2,0cm, aderente, em poliuretano, material superior, cor preta. Especialmente desenvolvido para prevenção da "LER". Atende à Norma Regulamentadora 17- Ergonomia do MTPS. Impressão da logomarca da instituição. P. validade: 90 dias - P. de entrega: 15 dias - P. de garantia: 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 1.125,0000**

**28.757.445/0001-30** - SOFIA AQUINO SOARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MOUSE	UNIDADE	20	R\$ 5,8100	R\$ 116,2000

**Marca:** HARDLINE

**Fabricante:** HARDLINE

**Modelo / Versão:** HARDLINE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE, TIPO USB, MODELO ÓPTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SCROLL, FORMATO ERGONÔMICO, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE 03, RESOLUÇÃO 800, COR PRETA, COMPRIMENTO CABO 1,40

2	TECLADO MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	20	R\$ 15,9900	R\$ 319,8000
---	-------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** HARDLINE

**Fabricante:** HARDLINE

**Modelo / Versão:** HARDLINE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECLADO MICROCOMPUTADOR, QUANTIDADE TECLAS 101, MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, TIPO USB, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, NORMAS TÉCNICAS ABNT2

3	MOUSE PAD	UNIDADE	45	R\$ 11,0800	R\$ 498,6000
---	-----------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** HARDLINE

**Fabricante:** HARDLINE

**Modelo / Versão:** HARDLINE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PAD, MATERIAL ELASTÔMERO E GELATINA DE SILICONE, COMPRIMENTO 25, LARGURA 22, ESPESSURA 2,5, ACABAMENTO SUPERFICIAL TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ERGONÔMICO, COM APOIO PARA O PUNHO EM GEL, APLICAÇÃO USO DE NOUSE COM PREVENÇÃO A LER

**Total do Fornecedor: R\$ 934,6000**

**Valor Global da Ata: R\$ 2.059,6000**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)